

Medarbejdermatch ApS

Fredensvej 37 A, 2.

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37567884

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2020

Sasse Kragsholt Abildgaard-Roope
Dirigent

Medarbejdermatch ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Medarbejdermatch ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Medarbejdermatch ApS Fredensvej 37 A, 2. 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	37567884
Stiftelsesdato	21. marts 2016
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Sasse Kragsholt Abildgaard-Roope, Direktør
Revisor	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 35316957

Medarbejdermatch ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive jobformidling, særligt gennem internetbaserede løsninger samt hertil tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -2.816, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 114, og en egenkapital på kr. -244.184.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Selskabets fortsatte drift er afhængig af at ejerkredsen fortsat stiller nødvendig finansiering til rådighed, hvilket ejerkredsen har tilkendegivet, se i øvrigt note 3.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Medarbejdermatch ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-4.505	-16.218
Finansielle omkostninger		-1	0
Resultat før skat		-4.506	-16.218
Skat af årets resultat	1	1.690	80
Årets resultat		-2.816	-16.138
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.816	-16.138
Resultatdisponering		-2.816	-16.138

Medarbejdermatch ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Deposita		0	16.890
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>16.890</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>16.890</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.000
Andre tilgodehavender		92	1.165
Tilgodehavender		<u>92</u>	<u>6.165</u>
Likvide beholdninger		<u>22</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver		<u>114</u>	<u>6.197</u>
Aktiver		<u>114</u>	<u>23.087</u>

Medarbejdermatch ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-294.184	-291.368
Egenkapital	2	-244.184	-241.368
Deposita		0	17.100
Langfristede gældsforpligtelser		0	17.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.636	8.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		229.662	233.832
Kortfristede gældsforpligtelser		244.298	247.355
Gældsforpligtelser		244.298	264.455
Passiver		114	23.087
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Medarbejdermatch ApS

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	-1.690	-80
	-1.690	-80

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds - kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-291.368	-241.368
Forslag til årets resultatdisponering		-2.816	-2.816
	50.000	-294.184	-244.184

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Fortsat drift er betinget af at ejerkredsen fortsat stiller nødvendig finansiering til rådighed, hvilket ejerkredsen har tilkendegivet.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sibling Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.